МЭ1*ИЯ ГОРОДА I РОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О провсдегши плановой проверки в отгюнюнии
денаргаменга сгрои1е;п>сгва и архигекгуры Мэрии города Грозного

В соотвсгствии со ст. 99 Федерального чак'она ог 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контракгной сисгеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд». Порядком
осутествления контроля в сфере закупок товаров, рабог. услуг для обеспечения
му1Н1ЦИ11Шн>1Н,1х нужд, утвержлетпям решением Совета депутатов
города Грозного от 20 ноября 2014 года № 68, и Планом проведения проверок
на I нолуюдие 2021 года, утвержденным Мэром города Грозною:

1. ГГровссги плановую проверку в отношении департамента строительства
и архитектуры Мэрии города 1'розного, расположс(И1ого по a/ipecy: 364051,
Чеченская 1*еснублика, \\ Грозный, 11роспект им. Х.А. Исаева, 99/20.

2. Угвердигь инспекцию для проведения проверки в следующем составе:
руководитель ко.миссии:
Липаюв Хассйн Рамазанович - директор депаргаменга финансового учета

и MyHHUHnajHjHOTO заказа Мэрии т. Г"розно10. номер служебного
удостоверения - 083;

члены комиссии:
Межиев Саид-Л.'Н! Абдуллаевич - начальник отдела тарифов, цен,

муниципального заказа и ко(ггроля в сфере закупок департамента финансового
учета и муниципального заказа Мэрии г. Грозного, номер служебного
удостоверения - 373;

Баршигов Сайд-Хасан Сай/т-Магомедович - главш,1Й cnenHajHici- отдела
тарифов, цеп. мугпщипа-шлюго заказа и контроля в С(|)ере закупок департамента
финансового уче!а и муницинально!о заказа Мэрии г. ["розного, номер
служебного удостоверения - 006.

3. Предмет проведения тгга1Ювой проверки coojncvieEnie заказчиком,
контрактной службой, коптрактны.м управляющим, комиссией по

осуществлепиго закупок и их членами, уполномоченным органом,
уполномоченным учреждением, специализированной организацией,
выполняющей отдельные полномочия, в рамках осуществления закупок для
обеспечения муниципальных нужд требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерании о коПфактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения «осударственных и муниципальных нужд.

4. Цель проведения плановой проверки - предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

5. Дата начала проведения плановой проверки: 01 марта 2021 года.
Дата окончания проведения плановой проверки: 19 марта 2021 года.

6. Проверяемый период: с 01 января 2020 года по 01 марта 2021 года.
7. Наименование субъекта проверки: департамент строительства и

архитектуры Мэрии города Грозного.
8. Срок, в течение которого составляется акт по результатам проведения

проверки: 3 (три) рабочих дня со дня окончания плановой проверки.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра города Гроз1юго Ваганова Ш.Н.
10. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размеп1ению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

^:^tro^'cil''>

I
. •> о

ED- а\

Мэр города ГрозчЙгек ô î ^̂ '̂ '̂̂ ''" у й ? / ^•^- Хаджимурадов